
 
 
 

1 z 2 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
pro veřejnou zakázku  

„Rámcová dohoda: Služby technologických platforem - sekvenování" 

Zadavatel 

Název: Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 
IČ. 68081707 
DIČ: CZ68081707 

Oprávněné osoby 
zadavatele 

Osoba oprávněná k činění právních úkonů za zadavatele: 
doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc., ředitelka 

Pověřená osoba zadavatele pro veřejné zakázky projektu SYMBIT: 
Bc. Jana Kapustová, výkonná manažerka projektu SYMBIT 
e-mail: kapustova@ibp.cz 

Kontaktní osobou této veřejné zakázky je: 
Mgr. Jitka Smutná 
e-mail: smutna@ibp.cz 

Veřejná zakázka 

(Klasifikace dle CPV 
kódů) 

Rámcová dohoda: Služby technologických 
platforem - sekvenování 
CPV klasifikace: 73111000-3 - Laboratorní výzkum 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná na 2 části: 

1. Sangerovo sekvenování  

2. Sekvenování nové generace, příprava knihoven a kontrola kvality 
 

Zadávací řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona a dle pravidel OP VVV 

Profil Zadavatele 
(adresa EN):  

https://zakazky.ibp.cz/ 

Přístup k zadávací dokumentaci: https://zakazky.ibp.cz/vz00000107 

 

Dotační titul:  

Toto zadávací řízení je realizováno v rámci projektu „SYMBIT“ (Strukturní gymnastika 
nukleových kyselin: od molekulárních principů přes biologické funkce k terapeutickým 
cílům. Podpora integrovaného výzkumného týmu; reg. č. projektu 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000477) financovaného z Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání v období 2014 – 2020 (dále jen „projekt SYMBIT“). 

 
 
 

Zadavatel obdržel dne 30.10.2020 níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace 
poskytnutou zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
 
 
 
 



 
 
 

2 z 2 

Dotaz č. 1: 
Přílohy nabídky (Rámcová smlouva, Vzorový koš...) se mají podat tak, že je vytiskneme, podepíšeme a 
orazítkujeme a pak oscanované nahrajeme do Nabídky? Nebo je stačí vyplnit ve formátu jak jsou a (tedy 
bez podpisu a razítka) podepsat elektronicky a nahrát do nabídky, případně pouze nahrát vyplněné, tedy 
bez razítka a podpisu a bez elektronického podpisu? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Účastník vyplní a předloží obchodní podmínky pro příslušný typ rámcové dohody odpovídající příslušné 
části veřejné zakázky, které jsou obsaženy v příloze č. 2a, resp. 2b (Specifikace a podmínky předmětu 
plnění – vzorový koš) a v příloze č. 1a resp. 1b (Rámcová dohoda – vzor) dle čl. 9 - Obchodní podmínky 
– Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace. Je možno přílohy nabídky podepsat a vložit 
oskenované, nebo elektronicky podepsané v rámci nabídky (v čl. 9 je uvedeno, že Návrh smlouvy musí 
být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem účastníka nebo jinou osobou k tomu oprávněnou, 
přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky). Nabídka jako celek může být elektronicky podepsána 
(viz čl. 10 Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace).  
 
Dotaz č. 2: 
Doklady prokazující kvalifikaci (rejstřík trestů, obchodní rejstřík...) stačí pouze naskenovat tak jak byly 
vydány, tedy bez podpisu statutárního orgánu a elektronického podpisu? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Účastník může do nabídky vložit doklady prokazující způsobilost a kvalifikaci jako prosté kopie (tj. i 
jejich skeny), před podpisem smlouvy bude vybranému dodavateli v souladu s ust. § 122 odst. 3 ZZVZ 
odeslaná výzva k předložení originálů nebo ověřených kopii dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je 
zadavatel nemá k dispozici, resp. nebyly doposud předloženy.  
 
Dotaz č. 3: 
Pro potvrzení, že žadatel není v likvidaci stačí výpis z OR? (dle ZD str. 9 bod 5.1). 
 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Požadavek na předložení dokumentu je uveden v ust. § 75 odst. 1. písm. f) ZZVZ a současně v čl. 5 
bodě 5.1 písm. f) Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace (poslední řádek na straně 9, tj. 
předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona). 
 
 
V Brně dne…………...    
 
   

 
…………………………………… 
Bc. Jana Kapustová 
výkonná manažerka projektu SYMBIT 

           
                                                       
 


		2020-11-04T11:21:53+0100
	Bc. Jana Kapustová




